ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

«» О ? 2023 г. г. Грозный № //-

Об установлении предельных максимальных тарифов на
услуги, оказываемые ООО Аргунский «Промжелдортранс» на

подъездных железнодорожных путях

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)» и постановлением
Правительства Чеченской Республики от 23 июня 2020 года № 137 «Об
утверждении Положения о Государственном комитете цен и тарифов
Чеченской Республики», Правление Государственного комитета цен и
тарифов Чеченской Республики решило:

1. Установить предельные максимальные тарифы на услуги,
оказываемые ООО Аргунский «Промжелдортранс» на подъездных
железнодорожных путях:

- по подаче и уборке вагонов - 77 руб. 54 коп. за 1 тонну, НДС не
предусмотрен (организацией применяется УСН);

- по маневровой работе локомотива — 905 руб. 86 коп. за 1 локомотив-
час, НДС не предусмотрен (организацией применяется УСН).

2. Признать утратившим силу решение Правления Государственного
комитета цен и тарифов Чеченской Республики от 19 марта 2021 года
№12-жт «Об установлении предельных максимальных тарифов на
услуги, оказываемые ООО Аргунский «Промжелдортранс» на подъездных
железнодорожных путях».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Секретарь

Председатель Н.А. Сангариев

Ш.М. Тагиров